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Ja, vi gillar också goda nyheter men just nu är vi intresserade av sanningen

87 förändringar i Ny Syn På Livet

Jag har alla de nya böckerna och jag använder dem fortfarande men nu senast hörde jag
att bara i boken En Ny Syn På Livet finns det 87 dokumenterade förändringar från
originalet. 

Värdet på de böcker som jag har i original har stigit den senaste tiden, min egen känsla
av vad de är värda alltså. När jag tar fram en äldre bok som jag vet inte tummats och
kladdats på av Miscavige så känns det så mycket bättre.

Det är inte svårt att förutspå framtiden: Miscaviges versioner på samtliga böcker
kommer att försvinna – brännas. De gamla originalen kommer att lånas ut mellan
medlemmar tills de tryckts på nytt. 

Gick i samma byggnad som Miscavige besökt ett år tidigare

Jag skrev nyligen en artikel om hur han besökte Köpenhamn år 2003 och jag tyckte det
var obehagligt att han var där då bara ett år innan jag var där själv. Jag tyckte inte om
det, som om jag klivit in i en byggnad med en obehaglig doft som fastnade i kläderna.

Jag fick rejäla vinster under mitt besök i Köpenhamn. Min auditör indikerade perfekt och
såg alla mina F/Ns. (Tack Ludwig.)

Tonen upp

Tonen på internet har förändrats de senaste 2 veckorna – på de oberoende bloggarna och
diskussionerna. Det är mer glatt, mindre ilska och hat.

OSA bloggar också

OSAs ”blog” har ändrat ton en aning. De provar en annan vinkel (de ser kanske att det
de gjort hittills inte fungerat). De har gått från 1.1 (dold fientlighet) och vandrat neråt –
vet inte var de ligger just nu.

Läste en kommentar på OSAs blog idag: 

”Vad som är t.o.m. mer förkastligt är hur Marty (Rathbun) använt Karen De La Carriere för att
spionera på hennes familj och kyrkan.”



Jag skulle påstå att det är sympati. Lägg märke till att OSA inte skriver ut Karens hela
namn. De utelämnar ”Jentzsch.” De vill kanske inte att hon ska få äga namnet?

Ett inlägg tar upp frågan om Heber Jentzsch och påstår att Heber borde lämnas ifred av
de oberoende och att han ska få göra det han mest av allt vill; jobba i CoS. 

OSA-bloggarna tror att signaturen
”War and Peace” tillhör Karen De La
Carriere/Jentzsch och att hon jobbat
stenhårt under denna signatur för
att befria Heber Jentzsch.

Och så gjorde de den här bilden.
Varför det?

Offline

KSW SVERIGE kommer att gå på sparlåga under Juli månad. Det händer så mycket just
nu inom oberoenderörelsen så vi kommer att missa en hel del händelser men allt
kommer inte att missas. 

Jag har en önskelista för Juli månad:

• De svenska ”opinionsledarna” ska få stå till svars för att ha arbetat för Golden Age of
Tech och penga-rallys

• svenskars donationer till de ideala orgerna kraschar fullständigt
• hundratals svenska medlemmar ska ta flera steg närmare ett fullständigt

konfronterande av Miscaviges brott
• fler svenska medlemmar ska träffas och snacka om hur filosofin ska bevaras och

levereras i Sverige
• Clownen Miscavige kommer att svettas

Örnen har landat
30 Juni 2010

OSAs blogg i fråga: http://www.markrathbunisasquirrel.com/

Göteborgsparty: http://www.kswsverige.org/anatomy_scientologi.pdf


